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 Ylöjärven Ilveksen naisten futsaljoukkue on ottanut yhteyttä kaupungin 

viestintään ja tarjonnut erilaisia mahdollisuuksia tukea joukkuetta kaudella 2022-
2023 osana kaupungin markkinointia. 

 
 Keskusteluissa on päädytty yhteistyömalliin, joka sisältäisi seuraavat asiat niin 

runkosarjassa kuin mahdollisissa playoff-peleissäkin: kaupungin mainosvideo 
Ruutu Plus -palveluun joukkueen kotipelilähetyksiin, kaupungin logo joukkueen 
nettisivuille, some-tileille ja kotipelien ohjelmalehtisiin sekä kaupungin 
mainoslakana kotipeleihin Ylöjärven urheilutalolle. Lisäksi pakettiin kuuluisi yksi 
otteluisännyys runkosarjassa. Yhteistyö sisältäisi myös pienen määrän kotipelien 
kausikortteja ja Ruutu Plus -katselukoodeja (runkosarja ja playoff-pelit). Joukkue 
on tehostanut viestintäänsä sosiaalisessa mediassa, mikä tarjoaisi oman 
näkyvyyslisänsä kaupungille. Markkinointiyhteistyön kustannus olisi 1500 euroa 
ja se katettaisiin kaupunkimarkkinoinnin määrärahoista. 

 
 Markkinointiyhteistyö on perusteltua, koska Ylöjärven Ilveksen naisten 

futsaljoukkue on ainoa aikuisten ylintä valtakunnallista sarjaa pelaava 
ylöjärveläinen joukkue (Naisten Futsal-Liiga). Kaudella 2021-2022 joukkue ylsi 
sarjassa 4:ksi ollen Pirkanmaan paras. Joukkue haluaa kehittää toimintaansa yhä 
ammattimaisemmaksi ja tavoittelee mitalisijaa kaudella 2022-2023. Joukkueessa 
on pelaajia, jotka kuuluvat Suomen naisten futsalmaajoukkueeseen. 

 
 Ylöjärven kaupunki tuki Ylöjärven Ilveksen naisten futsaljoukkuetta 

pienimuotoisesti kevään 2022 playoff-peleissä, jonne joukkue ylsi ensimmäistä 
kertaa.  

 
Lisätiedot: Viestintäpäällikkö Tiina Helminen, p. 050 437 1247, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Ylöjärven kaupunki tukee osana 

kaupunkimarkkinointia Ylöjärven Ilveksen naisten futsaljoukkuetta kaudella 2022-
2023. Kustannukset (1500 euroa) maksetaan kaupunkimarkkinoinnin 
määrärahoista helmikuussa 2023. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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